CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N °  38812015

Súmula:
DE 1

CÂMARA MUN A '
APROVADO

Secretaria
Cidadania,

3 j 	5 	Frederico
ampliação

Pr d,

__j

Solicito ao Executivo junto á
de Assistência Social e

aos cuidados da Sra. Ruth
Gianezzi, estudos referente à

das obras do Cemitério

Requeiro á Mesa, depois de ouvido o Douto
Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto á Secretaria de
Assistência Social e Cidadania, aos cuidados da Sra. Ruth Frederico
Gianezzi, estudos referente a ampliação das obras do Cemitério Municipal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

O presente requerimento tem o intuito de realizar a ampliação das obras do
Cemitério Municipal de Itapevi, visto que o espaço tem sido insuficiente para
atender a demanda de sepultamentos dos moradores do município, além
disso, é importante que se faça um levantamento no tocante ao número de
sepulturas disponíveis no cemitério, para que o presente pedido possa ser
atendido de forma prioritária.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 05 de março de 2015.

Dr. PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
"Professor Paulinho - PV"

Vereador da Câmara Municipdeltapevi

1 PROTOCOLO

06 MAR 2015
l ço-

ED
na tu r a

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br